
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Robert KUBÍČEK

Název práce: Technologie chytrého parkování

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Pan Robert Kubíček pracoval na práci samostatně, systematicky a pečlivě, na konzultace chodil připraven a
dodržel dohodnutý časový plán realizace. Prokázal nejen rešeršní schopnosti, ale také praktické dovednosti při
návrhu software . Znatelným přínosem této diplomové práce je realizovaný webový portál parking.fel.zcu.cz,
ve kterém lze pracovat s naměřenými daty z parkoviště FEL. Tento webový portál může posloužit jako výchozí
bod pro další diplomové či semestrální práce a návazné projekty. Po odborné stránce je tato diplomová práce
na vysoké úrovni a diplomant prokázal své odborné teoretické i praktické dovednosti s koncepčním a
systematickým přístupem k řešení zadaného úkolu.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Student prokázal, že umí samostatně a efektivně pracovat s literaturou, po formální stránce je tato diplomová
práce na velmi vysoké úrovni a nemám k ní výhrad. Doporučuji ji k obhajobě a hodnotím známkou „výborně“.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. et Ing. Petr Kašpar, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


